ﬁ COMITE DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIPIO DE MUGICA MICHOACAN
ANALITICOS MENSUALES
DE LA CUENTA: 11.120-001-00003-0000-0000 A LA CUENTA: 11120-001-00003-0000-0000
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2023

000136

N,

CUENTA CONTABLE | FECHA POLIZA NOMBRE DE LA CUENTA CONTABLE SALDO INICIAL | CARGOS ABONOS | SALDO ACTUAL | CHEQUE | FF
EVENTO CONCEPTO DEL EVENTO
1 ACTIVO 9,164,144.29| 2,649,171.17| 2,495,966.92 9,317,348.54
11 ACTIVO CIRCULANTE. 8,910,335.01| 2,649,171.17| 2,492,277.63 9,067,228.55
111 EFECTIVO Y EQUIVALENTES 321,454.53| 1,370,804.37| 1,318,628.26 373,630.64
1112 _w>2n0m\._.mw02mw_>. 317,664.51| 1,084,733.22| 1,032,557.13 369,840.60
1112-001 BANCOMER 317,664.51| 1,084,733.22| 1,032,557.13 369,840.60
1112-001-00003 CTA BBVA 0117680465 ADMON 2021-2024 317,664.51| 1,084,733.22| 1,032,557.13 369,840.60
1200 01/11/2023 _|CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-01: 0.00] 7,305.00 0.00 0.00 11-101
GANA
1337 01/11/2023  |: (PAGADO) 0.00 0.00! 24,312.40 0,00] 0000024726 | 11-101
1366 01/11/2023 _|REGISTRO DEL ISR RETENIDO POR PARTE DEL BANCO BBVA BANCOMER SEGUN ESTADO DE CUENTA BANCARIO CORRESPON 0.00 0.00 3.22 0,00{ 0000011123 | 11-101
1367 01/11/2023 _|REGISTRO DE LOS RENDIMIENTOS FINANCIEROS CORRESPONDIENTES AL MES DE NOVIEMBRE DE 2023: (RECAUDADO) 0.00 322 0.00 0.00 11-101
1201 06/11/2023 _|CANCELACION CAA: 005. 005 CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-06: 0.00 17,979.00 0.00 0,00 11-101
1209 06/11/2023 _|REGISTRO DEL DEPOSITO NO IDENTIFICADO DEL DIA 06 DE NOVIEMBRE 2023 FOLIO 0875 Y 0877 REALIZADO EN LA 0.00 1,100.00 0.00 0,00 11-101
1202 07/11/2023 _|CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-07: (RECAUDADO) 0.00 1,872,00 0.00 0.00 11-101
1202 07/11/2023 | CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-07: 0.00 13,42000 0.00 0.00 11-101
1203 08/11/2023 _|CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023+11-08: 0.00 21,595.00 0.00 0.00 11-101
RIGUEZ
1338 08/11/2023 |+ (PAGADO) 0.00 0.00! 23,209.52 0.00] 0000000175 | 11-101
1368 08/11/2023 _|PAGO DE APOYO DEL TRANSPORTE PARA DEPOSITOS DIARIO AL BANCO BBVA DEL MES DE NOVIEMBRE 2023, IESSICA M 0.00 0.00 £00.00 0.00] 0001112301 | 11-101
1213 09/11/2023 | CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-09: 0.00 15,795.00 0.00 0.00 11-101
1214 10/11/2023 _|CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-10: 0.00 9,605.00 0.00 0.00 11-101
1324 10/11/2023 _|REGISTRO DE SUBSIDIO DEL PAGO DE LUZ DE LAS BOMBAS DEL MES DE NOVIEMBRE 2023.: (RECAUDADO) 0.00]  462,236.00 0.00 0,00 11-153
PAGO BEL PERIODO 26 D SEPTIEMBRE AL 25 DI BRE 2023, CFE LO G
1339 11/11/2023  |: (PAGADO) 0.00 0,00, 70,553.00 0.00] 0000200835 | 11153
PAGO DE [UZ DEL PERIODO 30 DE SEPTIEMBRE AL 31 DE O 73, CFE ZARABIA
1341 11/11/2023  |: (PAGADO) 0.00 000 136,355.00 0.00{ 0000103290 | 11-153
PAGO DE LUZ DEL PERIODO 27 DE SEPTIEMBRE A 26 DE OCTUBRE 2023, CFE SAGAR 4 CAMINOS
1343 11/11/2023  |: (PAGADO) 0.00 0.00 18,747.00 0.00| 0000402963 | 11-153
PAGO DE LUZ DEL PERIODO 30 OF SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE 2023, CFE BACHILLERES
1345 11/11/2023  |: (PAGADO) 0.00 0.00 49,787.00 0.00] 0000702517 | 11153
PAGO DE LUZ DEL PERIODO 30 DE SEPTIEMBRE AL 31 DE OCTUBRE 2023, CFE EL ESPANTO
1347 11/11/2023  |: (PAGADO) 0.00 000]  148,997.00 0.00| 0000201026 | 11-153
PAGO DE LUZ DEL PERIODO 36 OF SEPTIEMBRE AL 25 DE OCTUBRE 2023, CFE EL PANTEON
1349 11/11/2023  |: (PAGADO) 0.00 0.00 37,797.00 0,00] 0000200881 | 11-153
PAGO DE LUZ DEL PERIODO 26 DE SEPTIEMBRE AL 25 DE OCTUBRE 2023, CFE LA ES TACION CANCHA
1351 11/11/2023 | (PAGADD) 0.00 0.00 2,418.00 0.00| 0000501269 | 11-101

PAGO DE LUZ DEL PERIODO 25 DE SEPTIEMBRE A 24 DE OCTUBRE 2023, CFE

1353 11/11/2023  |: (PAGADO) 0.00 0.00] 349,00 0.00{ 0000100317 | 11-101
PAGO DE LUZ DEL PERIODO 27 DE SEPTIEMBREAL 26 DE OCTUBRE 2023, CFE ESTACION

1355 11/11/2023 : (PAGADO) 0.00 0,00 314.00 0.00{ 0000101787 | 11-101

1215 13/11/2023  |CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-13: (RECAUDADO) . 0.00 412,00 0.00 0.00 11-101

1215 13/11/2023  |CANCELACION CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-13: 0.00 9,962.00 0.00 0.00 11-101

1216 14/11/2023  |CAJA: 005, 005: CAIA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-14: (RECAUDADO) 0.00 412,00 0.00 0.00 11101

1216 14/11/2023  |CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-14: 0.00 22,804.00 0.00 0.00 v

N




1217 14/11/2023  |CANCELACION CAIA: 001. 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-14: a.cc_ 2,096.00/ 0.00 0.00 11-101
1405 14/11/2023 0,00! 0.00] 188,020.60 0.00| 0000006126 | 11-101
1394 15/11/2023  |: (PAGADO 0,00 0.00] 760.00 0,00 11-101
1409 15/11/2023  |PAGO DE LA 1ER QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2023 DEL PERSONAL CAPAMU: (PAGADO) 0.00 o.B_ pNN.AS.S“ 0.00 11-153
PAGO DE ALI 05 PARA PESONAL DE MANTENIMIENTO EN CAMPO CAJA CHICA 1€R, BEATRIZ GARNICA ROMERO
1379 15/11/2023  [:(P 0.00 0.00 548,00 0.00] 0000000870 { 11-101
PAGO DE AGUA ENBTELLADA PARA ATENCION A USUARIOS CAJA CHICA 1ER, NUEVA WAL MART DE MEXICO
1380 15/11/2023  |: (PAGADO) 0.00 0.00 1,422.00 0.00{ 0000023152 | 11-101
PAGO DE ALIMENTOS PARA PESONAL DE MANTENIMIENTO EN CAMPO CAJA CHICA R, BEATRIZ GARNICA ROMERO
1383 15/11/2023  |:(P 0.00 0.00 398.00 0.00| 0000004896 | 11-101
1385 15/11/2023  |PAGO DE ENGARGOLADO ARILLO DE GUSANO Y FOLIADOR KEISER AUTOMATICO CAJA CHICA 1ER, GLORIA ZARAGOZA LED obo_ 0.00 Sm.co_ o.oo_ 0000000345 | 11-101
1387 15/11/2023  |PAGO DE TRABAJOS DE HERRERIA FABRICACION DE 5 TAPAS PARA REGUISTRO CAJA CHICA 1ER, ANDRES ZEPEDA AMBR obo_ 0.00 wbg_oo_ Poo_ 0001106097 | 11-101
1388 15/11/2023  [PAGO DE VIAJES DE ARENA DEL RIO Y UNO DE GRABA TRITULADA CAJA CHICA 1ER ELEAZAR MONDRAGON MEDINA: (P o.oo_ o.eo_ a.Noo.S_ o.oo_ 0001103098 | 11-101 |
1389 15/11/2023  [PAGO DE MATERIALES, UNA REDUCCION DE 6 POR 3 Y DO COPLES DE REPARACION CAJA CHICA 1ER, MARIA PALOMA C o.oo_ 0_8_ 1,320.00 o.oo— 0001110099 | 11-101
1390 15/11/2023  [PAGO DE SERVICIO DE IMPRENTA ELABORACIOM DE 6 VINIL DE LETREROS CAIA CHICA 1ER, MANUEL MENDOZA ROSAS o.co_ 0.00 900,00 0.00{ 0001113100 | 11-101
RGO DE RENTA DE RETROEX POR 7.5 HORA A CHICA 1ER, ELEAZAR RA ;
1391 15/11/2023  |: (PAGADO) 0,00 0.00 5,625.00 0,00| 0001026095 | 11-101
1393 15/11/2023  |PAGO DE PAGO DE ESMALTE DRALION BLANCO ,TINNER AMERICANO Y BROCHA CAJA CHICA 1ER, HONORIO ESPINOZA VA o.oo— 0.00 H.cna.oo_ o.oo_ (000038202 | 11-101
1219 15/11/2023  |CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-15: (RECAUDADO) 0.8_ 887,00 0,00 0,00 11-101
1219 15/11/2023  [CAJA: 005, 005; CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-15; {RECAUDADO) e.oa_ 4,000.00/ 0.00 0,00 11-101
1219 15/11/2023  [CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-15: o.oo_ 23,1900 0,00/ 0.00 11-101
1220 15/11/2023  [CANCELACION CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-15: 0.00 740.00 0,00 .00 11-101
1325 15/11/2023  [RESTRO DE SUBSIDIO DE LA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2023 PERSONAL CAPAMU,: {RECAUDADO) 0.00 \mn.as.oe c.oo* 0,00 11-153
1221 16/11/2023  [CANCELACION CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-16: 0,00 11,844.00 o.s_ o.g_ 11-101
1222 16/11/2023  [CANCELACAION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESQS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-16: 0,00 23,055.00 PS_ PS_ 11-101 |
1222 16/11/2023  |CANCELACAION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-16: c.S_ 412.00 0.00 0.00 11-101
LI Al
1357 16/11/2023 | (PAGADO) Poo_ 0.00 19,723.16 0.00{ 0000024355 | 11-101
1371 17/11/2023  [PAGO DE COMISIONES GD DEL 27 DE OCTUBRE AL 02 DE NOVIEMBRE 2023 Y PAGO DE COMISIONES GD DEL 10 AL 16 Pg_ 0.00 3,321.00 0.00] 0003171123 | 11-101
1373 17/11/2023  [PAGO DE COMISIONES GD DEL 27 DE OCTUBRE AL 02 DE NOVIEMBRE 2023, PAGO DE COMISIONES GD DEL 03 AL 09 D ebo_ 000 N.mun.s_ 0.00{ 0000031017 | 11-101
1375 17/11/2023  [PAGO DE COMISIONES GD DEL 03 AL 09 DE NOVIEMBRE 2023 Y PAGO DE COMISIONES GD DEL 10 AL 16 DE NOVIEMBR c.oo_ 000} ~.w:.8_ 0,00| 0010171123 | 11-101
E
1358 21/11/2023  |: (PAGADO) c.g_ 0.8* m.Nwm.S_ 0.00] 0000040618 | 11-101
1223 21/11/2023  |CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-21¢ {RECAUDADOQ) 0,00 En.eo— e.oc_ 0.00] 11-101
1223 21/11/2023  |CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DiA: 2023-11-21: (RECAUDADO) 0,00 maNoo_ o.oo_ 0.00 11-101
1223 21/11/2023  |CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-21¢ {RECAUDADO) 0,00 1,513.00 c.oc_ 0.00 11-101
1223 21/11/2023  |CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-21: 0.00 25,626.00 0.8_ 0.00 11-101
APO EL EQUIPO
1224 22/11/2023  |: (PAGADO) 0.00 0.00 3,000.00 0.00] 0000055569 | 11-101
1508 22/11/2023  |CAIA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0,00 1, Nwm,o\e— 0.00 0.00 11-101
1508 22/11/2023  |CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: {RECAUDADO) 0.00 M.Nmu.s_ 0.00 0.00 11-101
1508 22/11/2023  |CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: {RECAUDADO) 0,00’ 3, Hm.g_ 0.00 0.00 11-101
1508 22/11/2023  |CAJA: 005. 005: CAIA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0,00 uhmabc_ 0.00 0.00 11-101
1508 22/11/2023  |CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0.00 whmo.oo_ 0.00 0.00 11-101|
1508 22/11/2023  |CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0.00 7,764.00 0.00! 0.00 11-101}
1508 22/11/2023  |CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0.00 7,764.00 0,00} 0.00 11-1014
1508 22/11/2023  |CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: {RECAUDADO) 0.00 3,145.00 0.00! 0.00
1508 22/11/2023  |CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0.00 1,258.00 0.00 0.00
1508 22/11/2023  |CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0.00 1,258.00 0.00] 0.00
1

(=

» 000137




1508 22/11/2023 CANCELACION CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-22 0.00 14,810.00 0.00 0.00 11-101
1508 22/11/2023 CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22; (RECAUDADO) 0.00 4,206.00/ 0.00 0,00 11-101
1508 22/11/2023 CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESQ DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0.00 -3,145.00 0,00 0.00 11-101
1508 22/11/2023 CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0.00 -1,258.00 0.00 000 11-101
1508 22/11/2023 CAJA: 005. 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0.00 -1,258.00 0.00] 0.00 11-101
1508 22/11/2023 CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0,00 -7,764.00 0.00 0.00 11-101
1508 22/11/2023  |CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-22: (RECAUDADO) 0,00 7,764,001 0,00 0.00 11-101
1312 23/11/2023  |CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-23: 0.00 10,697.00 0,00 0.00 11-101
1316 24/11/2023  |CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-24: (RECAUDADO) 0.00 1,044.00 0.00] 000 11-101
1316 24/11/2023  |CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-24: 0.00 12,661.00 0,00 0.00 11-101
PAG ALIMEN NAD/ R, 1Z GARI 0
1395 24/11/2023 | (PA 0.00 0.00 493,00 0.00{ 0000000005 | 11-101
PAGO DE ELABORACION DE 6 PLAYERA JARDIA DEL AGUA CAJACHICA 3ER, MANU DOZA AS
1397 24/11/2023  [:{ 0,00 0.00 1,200,001 0,00{ 0001118102 | 11-101
PAGO DE ROTULACION NIL CON IMA CAPAMU A CAMIONETA CAJA CHICA 3ER, MANU NDOZA ROSAS
1399 24/11/2023  [:(PA 0,00 g\& 7,500,001 0,00] 0001119103 | 11-101
PAGO DE JUNTAS Y YUGOS 8" 1 BRIDA CAMPANA &' ,COPLE CAJA CHICA 3ER, MARIA PALOMA CORONA OR
1400 24/11/2023  |:{ 000 0.00 2,783.00 0,00 0001121104 | 11-101 |
PAGO DE COB N MORELIA CAEC, CTRONICO DE PEAJE
1403 Na\Enonw : (PAGADO) 0.00 0,00 2,000.00 0,00] 0001285472 | 11-101
1369 24/11/2023  |PAGO DE COMISIONES GD DEL 27 DE OCTUBRE AL 02 DE NOVIEMBRE 2023, PAGO DE nog_m_o_umm GI) DEL 03 AL 09 D 0,00 0,00 5,604.32 0,00] 0003101724 | 11101
|
1360 27/11/2023  |: (PAGADO) 0,00 0,00 2,126.00 0,00| 0000038351 | 11-101
1313 27/11/2023  |CAJA; 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-27: (RECAUDADO) 0,00 35,796.00( c.oo_ 0,00 11401
1317 27/11/2023  |CAJA: 005, 005; CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-27: (RECAUDADO) 0.00 reo.oa— 0,00] 0,00] 11101
1317 27/11/2023  [CAJA: 005, 005: CAIA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-27: {RECAUDADO) 0,00| 322,00] 0,00 om.e_ 11101
1317 27/11/2023  [CAJA: 005, 005: CAIA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-27: (RECAUDADO) 0,00 p.RPS_ 0,00 0,00] 11-101
1317 27/11/2023 _ [CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-27 0,00 12,240.00 0,00 o_mw._\ 11101 |
1318 28/11/2023  [CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-28: (RECAUDADO) 0,00 765,00/ 0,00 a_oe_ 11101
1318 28/11/2023  |CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-28: 0,00 8,851,00 0,00 0,00 11-101
1319 28/11/2023  |CANCELACION CAJA: 001, 001 INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-28 0,00 2,088.00 0,00 0.00 11-101
[PAGO MENSUAL TELMEX DEL MES DE NOVIEMBRE 2023, TELEFONOS DE MERICO 5.AB.DF CV.
1362 28/11/2023 _|: (PAGADO) 0.00 0,00 667,001 0,00{ 0000054896 | 11-101
1407 28/11/2023  |PAGO DE BROCAS,DESARMADOR ADAPTADOR DE TUBO, CABLE Y MATERIAL COMPLEMENTARIO PARA TRABAJO EN CAMPO,MA 0.00 0.00 20,110.77 0,00] 0000000272 { 11-101
1320 20/11/2023  |CANCELACION CAJA: 005, 005; CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-29: 0,00 9,186.00 0,00 0,00] 11-101
1321 30/11/2023 _|CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE, INGRESO DEL DIA: 2023-11-30: (RECAUDADO) 0,00 255,00 93_ o_oo_ 11-101
1321 30/11/2023  |CANCELACION CAJA: 005, 005: CAJA DE INGRESOS DE AGUA POTABLE. INGRESO DEL DIA: 2023-11-30: 0.00 9,068.00 0.00| 0.00{ 11-101
1326 30/11/2023  |RESGISTRO DE SUBSIDIO DE LA SEGUNDA QUINCENA DEL MES DE NOVIEMBRE 2023 PERSONAL CAPAMU.: (RECAUDADO) 0.00 122,400.00 0,00 0,00 11-153
1499 30/11/2023 PAGO DE LA 2DA QUINCENA DE NOOVIEMBRE 2023: (PAGADO) 0.00 0,001 104,000.00 0.00 11-153
1364 30/11/2023 : (PAGADO) 0.00 0.00 4,200.00 0.00] 0000301123 | 11-101
PAGO DE COMISINES BANCARIAS DE BBVA DE NOVIEMBRE 2023, COMISIONES BANCARIAS BBVA
1377 30/11/2023 : (PAGADO) 0.00 0.00 1,280.14 0.00{ 0000301123 | 11-101

000138




